РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

Об отчете о деятельности Межмуниципального
отдела МВД России «Кошехабльский»
Заслушав отчет и. о.  начальника Межмуниципального отдела МВД России «Кошехабльский» Меснянкина В.П. «О деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Кошехабльский» за первое полугодие 2015 года», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Отчет и. о. начальника Межмуниципального отдела МВД России «Кошехабльский» Меснянкина В.П. «О деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Кошехабльский» за первое полугодие 2015 года» принять к сведению.
2. Отчет Межмуниципального отдела МВД России «Кошехабльский» опубликовать в районной газете «Заря».
И.о. Главы
МО «Шовгеновский район»

М.С. Непшекуев

а. Хакуринохабль

19.08. 2015 года
№ 428
_1310202780